The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Pena siue punitio m
cum uariis

Sicut uno sole omnes tanguntur nec tamen sub eo uno ordine omnes estuamus quia iuxta qualitatem corporis sentitur eciam pondus caloris, sic dampnatos et una est gehenna que affligit et tamen non omnes uno calore conburit quia quod hic agit dispar ualitudo corporum, hoc illic exhibet dispar causa meritorum.

Gregorius ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

sicut] sic M; tanguntur] teguntur C; uno *om.* C; qualitatem] qualitatis C; eciam] et M; dampnatos] damnatis P V¹ V² L¹ L²; et *om.* P V¹ V² L¹ L²; omnes] quem C; Gregorius *om.* P V¹ V² L¹ L²